ma 2 d.

Amandus ex nobilib; gentib; ortus monastium introiuit

tehe sustinens misit famulos suos

ut aut ipm eident aut ere occiderent.
 Quenientes eide dolose dixunt ut
 secum pper et sibi locu apcu ad mo
 nastium ostenderet. Ille aut mali
 ciam eoz. pognoscens usq; ad cacu
 me montis ubi eu occide cupiebāt
 cu eis iuit eo qd multu martiriu
 affarece. Et ecce tanta pluuia epte
 pestate ita mons tegitur ut semu
 tuo uide si possent. Et iam se mori putā
 tes pstrati uenuā postulabant. Et ut eo
 uiuos abire pmittere eozabant. Qui
 orōm effudit et serenitate maximā
 ipse iuit. Illi ergo ad pna redierunt
 et scō amādus oradens. Et multa alia
 miracula facies in pace qeuit. circa
 annū dō. de. xx. tpi. erady. **Dech.**

Valentinus quasi ualorē nois
 tenens h ē in scitate p se uans
 p dē valentinus q̄ ualens tyro. i.
 miles xpi. miles dē ualens qui nq;
 cedit. forte feru se ualenti defendit.
 patenti uicit. Sic ualentinus n cessat
 martiriu uiuando. p uisit. p colata
 euacuado. defendit fidem cōmonedo.
 uicit patiendo. **Desco valentino.**

Valentinus reuendus p b̄
 fuit que claudius impa
 tor ad se adduci faciens
 interrogauit dices. Quid ē ualente.
 cur amicitia nra n fructis. ut dōs no
 stros adorans in p ficiem tue abi
 cias namtatis. **Qui ualentinus.**
 Si grām dei scires ista nequa q̄ dic
 sabydōis animū reuocares. Et dīm
 qui ē in celis adorares. **Tunc**
 quidā q̄ claudio astabat dixit. Qd
 uis dicere ualente de scitate dōz
 uroz. **Qui ualentinus.** Ego te

eis in dī dico nisi qd fuerit hoines
 nisi omni immundicia pleni.

Ad que claudius. Si puerus
 deus ē cur in nō dicit q̄ uerū est.

Qui ualentinus. Vere xpc solus
 ē dōs. in que si credideris a tūna
 tua saluabitur. res publica auge
 bitur oīm inimicōz. tibi uictoria
 accedet. Respondens claudius astan
 tibi dixit. **Qui** in romanū audite q̄
 sapientē et recte loquit homo iste.

Tunc dixit p fcs. Seductus ē impa
 tor. q̄ modo defemus qd ab infacta
 mā tenuim. Et tunc cor claudi
 inuicatum est.

Traditus autē eundē
 p̄cipi in custodia cū in domū ioue
 tus fuit. ait.

Domine ihu xpc qui
 es uerū lūm. illumina domū istam
 ut te uerū dōm cogitant.

Qui p fcs
Minor te dicente qd xpc ē lūm
 Et quidē si filiā meā dūi cecā illumina
 uerit. faciam q̄cumq; p̄cepis.

Tunc
 ualentinus orans eius filiā cecā
 illuminauit. Et omis de domo sua cō
 uertit.

Tunc ipator ualentinū de
 collar p̄cepit circa annū dñi. cc. lxx.

Desca iuliana uirgine

Iuliana dum a illo p̄fco n̄ d̄
 die desponsata ē. et nollet sibi aliqua
 tenus copulari n̄ reuere fidem xpi.

Iussit eam p̄ suus exfoliari et gra
 uissime cedi ac ipi p̄fco tradi. **Qui**
 p̄fcs ait.

Dulcissima mea iuliana
 cur sic me delisti ut sic me tenue
 res. **Qui** illa.

Ortu adorauis deū
 meum ac iestam tibi alioq̄ p̄ncip̄
 dñs meus eris. **Qui** p̄fcs dñā
 mea h̄c face n̄ possum. q̄ impator
 amputari faceret caput meū. **Qui** ju

ha. Si tu times impatorē mortale:
quomodo vis ut impatorē nō timeā
imortalem: fac quicquid vis quod me de
cipere nō ualebis. **T**unc p̄fectus iussit
eam gūssime iungis eadē dimi
dia die p̄ capillos apprehendi et plumbū
hūssimē in capite eius fundi. Quod cū
ei nichil nocuisset: ipam cathenas liga
uit et in carcerē reclusit ad quā uenit
dyabolus in specie angeli dicens.

Juliana ego sum angelus dñi qui
me ad te misit ut te debeat cōmonē
strenus dñs sacrifices ne tam diu cru
ciaris et tā male moriaris. **T**unc iulia
na fletus orauit dicens. **D**ñe dō
ne punitas me p̄re h̄ ostende michi
quis est iste qui in talia p̄suadet.

Facta q̄ est uox ad eam ut ipam
apprehenderet et q̄s cēt ipam cogēt ad
fieri. Quo cū eum tenuisset et quis
cēt interrogasset dixit ei quod demon esset
et q̄ ad eam decipiendam p̄ suus
ipam misisset. **C**ui iuliana. **E**t q̄s ē
p̄tius: Respondit Belzebuc qui ad
omnia mala uos dirigat et facit nos
quāte uelari. quociens a xpianis
fui mus sup̄ati et ideo scio q̄ malo
meo huc ueni quod te scire nō potui. **J**ul
iana autē q̄ confessus ē dixit q̄ tunc
maxie a xpianis elōgabatur q̄ in do
mystium dñi corpis agebat et q̄ in
orōnes et predicationes fiebant.

Tunc iuliana manibz ipam retraxit
sum ligauit et ad terram deciens cū ca
tēna qua erat ligata ipam durissime
uolauit. **D**yalolus uo clamans uo
gabatur eam dicens. **D**omina mea iu
liana mi serue mei. **T**unc iussit
p̄fectus ut iuliana de carcere duceretur.

et exiens traxerat post se demonem
alligatum. **D**emon autē roga
bat eam dicens. **D**ñia mea iuliana
noli de me amplius ridiculū facere
Nō n̄ p̄to ultra in quēpiam p̄na
lere xpiani dicuntur misericordes et
erit nullam de me iniam habes.
Sicq̄ p̄ totum for. ipam tēte et post
ea in quanda latnam ipam protecit.

Cum autē ad p̄fctm p̄uiciss̄ i qua
dam rota adeo est extensa q̄d omnia
eius ossa usq̄ ad medullas extū
sunt confacta. **A**ngelis autē dñi
rotam cōmnuens ipam in moitō
sanauit. **Q**uod uidentes q̄ aderant
crediderunt et statim decollati sunt
uiri quingenti et milites. **C**ccc. **D**e
inde dū in quidam olla plumbū hūssimē
plena missa fuisset h̄ plumbū uelut
temperatū balnei fctm cēt maledixit
p̄fectus dñs suis q̄ unā puellā pu
nire n̄ poterat q̄ tantā muria eis ir
rogabat. **T**unc iussit eam decollari.